



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Novo Oriente / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 0901.2024/002

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 09.002/2024

Data da abertura: 10/06/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: L RODRIGUES VIEIRA ME

Telefone: (88) 2151-1095 / (88) 9960-8872

CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - URNAS FUNERÁRIAS

1 - Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor

Especificação: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 916,67

2 - URNA FUNERÁRIA

Especificação: URNA FUNERÁRIA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: PINUS, COR: MEL, COMPRIMENTO: 0,80, LARGURA: 0,32, TIPO TAMPA: ENTALHADO COM VISOR, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO, TIPO ALÇA: ARGOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENVERNIZADA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 370,00

Valor total: R\$ 11.100,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200.



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Valor de referência: R\$ 1.138,67

3 - Urna funerária, criança, modelo simples popular 1M À 1,20

Especificação: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 420,00

Valor total: R\$ 12.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.161,67

4 - URNA FUNERÁRIA

Especificação: URNA FUNERÁRIA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: PINUS, COR: MEL, COMPRIMENTO: 1,20, LARGURA: 0,34, TIPO TAMPA: ENTALHADO COM VISOR, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO: FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO, TIPO ALÇA: ARGOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENVERNIZADA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 496,66

Valor total: R\$ 14.899,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.178,33

5 - Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor

Especificação: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 230,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 850,00

Valor total: R\$ 195.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.421,83

6 - Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg)



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Especificação: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 16.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.016,00

Valor total - LOTE 01 - URNAS FUNERÁRIAS: R\$ 259.999,80 - (duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

LOTE 02- SERVIÇO DE TRASLADO

9 - Traslado com carro fúnebre por km rodado

Especificação: Traslado com carro fúnebre por km rodado

Quantidade: 100000,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,17

Valor total: R\$ 717.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,20

Valor total - LOTE 02- SERVIÇO DE TRASLADO: R\$ 717.000,00 - (setecentos e dezessete mil reais)

LOTE 03 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO

7 - Serviço de ornamentação

Especificação: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 216.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200.



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Valor de referência: R\$ 1.400,00

Valor total - LOTE 03 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO: R\$ 216.000,00 - (duzentos e dezesseis mil reais)

LOTE 04- SERVIÇO DE TANATOPRAXIA CADAVERICA

8 - Tanatopraxia cadavérica

Especificação: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 180.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.069,97

Valor total - LOTE 04- SERVIÇO DE TANATOPRAXIA CADAVERICA: R\$ 180.000,00 - (cento e oitenta mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.372.999,80 (um milhão, trezentos e setenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Junho de 2024 às 09:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Luciano Rodrigues Vieira

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

CPF/MF: 047.911.103-07



Documento assinado digitalmente

LUCIANO RODRIGUES VIEIRA

Data: 11/06/2024 10:04:22-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

L RODRIGUES VIEIRA ME
CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43